АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 декабря 2016г.                                                                                             № 1044
р.п.Чердаклы

Об утверждении предельной штатной численности работников  муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чераклинский район»  Ульяновской области и признании утратившим силу постановления администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 05 августа 2016 года № 657
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 23 декабря 2013г. № 1247 «Об утверждении устава муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области в новой редакции»  администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемую предельную штатную численности работников Муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
2. Признать утратившим силу постановление от 05.08.2016 № 657 «Об утверждении структуры и предельной штатной численности работников Муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области.
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по делам культуры, досуга населения и спорта управления социального развития администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области Э.Ш.Сатдинову.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                              В.В.Самойлов
«ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»
Ульяновской области

от 15 декабря 2016г. № 1044
Предельная штатная численность работников Муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области
	№

п/п
	Наименование структурных подразделений
	структура

	Административно – управленческий персонал
	Шт.ед.

	1
	Директор
	1

	2
	Специалист по кадрам
	1

	3
	Методист по библиотечной работе
	1,0

	4
	Методист КПР
	1,0

	5
	Заместитель директора по АХЧ
	0,75

	6
	Юрист
	1,0

	Итого:
	5,75 шт.ед.

	Специалисты

	1
	Главный бухгалтер
	1,0

	2
	Ведущий бухгалтер
	1,0

	3
	Бухгалтер
	1,0

	4
	Главный экономист
	1,0

	Итого:
	4 шт.ед.

	Культурно-досуговый отдел

	1
	Заведующий филиалом
	10,25

	2
	Художественный руководитель
	7,5

	3
	Культорганизатор
	12,55

	4
	Аккомпаниатор
	1,0

	5
	Руководитель хора
	1,35

	6
	Руководитель оркестра
	0,75

	7
	Руководитель музыкальной части
	1,0

	8
	Хореограф
	1,5

	9
	Художник
	1,0

	Итого:
	36,9 шт.ед.

	Библиотечное обслуживание

	1
	Библиотекарь
	0,75

	2
	Библиотекарь 1 категории
	4,25

	3
	Библиотекарь 2 категории
	6,55

	Итого:
	11,55 шт.ед.

	Младший обслуживающий  персонал

	1
	Уборщица
	12,9

	2
	Сторож
	7,5

	3
	Вахтёр
	                  1,5

	4
	Кочегар(оператор)
	11,5

	5
	Дворник
	0,5

	6
	Электрик
	1,5

	Итого:
	35,4 шт.ед.

	Всего:
	93,6 шт.ед.

	Заведующие филиалами

	1
	Октябрьский  СДК
	1,0

	2
	Первомайский СДК
	0,75

	3
	Пятисотенный СДК
	0,5

	4
	Ст.Ерёмкинский СДК
	1,0

	5
	Озёрский СДК
	1,0

	6
	Ст.Уренбашский СДК
	0,5

	7
	Белоярский СДК
	0,5

	8
	Суходольский СДК
	0,5

	9
	Поповский СДК
	0,75

	10
	Кр.Городищенский  СДК
	1,0

	11
	Красноярский СДК
	0,75

	12
	Володарский СДК
	1,0

	13
	Мирновский   СДК
	1,0

	Итого:
	10, 25 шт.ед.

	Художественные руководители

	1
	Октябрьский  СДК
	1,0

	2
	Первомайский СДК
	0,5

	3
	Богдашкинский СДК
	1,0

	  4
	Озёрский СДК
	1,0

	5
	с. Тат.Калмаюр (на базе СОШ)
	0,5

	6
	Поповский СДК
	0,5

	7
	Кр.Городищенский  СДК
	1,0

	8
	Мирновский СДК
	1,0

	9
	с. Архангельское (на базе СОШ) СДК
	1,0

	Итого:
	7,5 шт.ед.

	Культорганизаторы

	1
	Октябрьский  СДК
	0,8

	2
	Пятисотенный СДК
	0,5

	3
	Ст.Ерёмкинский СДК
	1,75

	4
	с. Абдуллово (на базе СОШ) СДК
	0,5

	5
	Ст.Бряндинский СДК
	1,0

	6
	Богдашкинский СДК
	0,5

	7
	с. Петровское (на базе СОШ) СДК
	0,25

	8
	Ст. Матюшкинский СДК
	1,0

	9
	Озёрский СДК
	0,25

	10
	Ст.Уренбашский СДК
	0,25

	11
	Малаевский СДК
	0,25

	12
	Белоярский СДК
	0,5

	13
	Суходольский СДК
	0,5

	14
	Ст.Белоярский СДК
	0,5

	15
	с. Тат.Калмаюр (на базе СОШ) СДК
	1,0

	16
	Уразгильдинский  СДК
	0,5

	17
	Андреевский СДК
	0,5

	18
	Кр.Городищенский  СДК
	1,0

	19
	Красноярский СДК
	0,25

	20
	Володарский СДК
	0,25

	21
	с. Архангельское (на базе СОШ) СДК
	0,5

	Итого:
	12,55 шт.ед.

	Аккомпаниаторы

	1
	Октябрьский  СДК
	0,75

	2
	Пятисотенный СДК
	0,25

	Итого:
	1 шт.ед.

	Руководитель хора

	1
	Октябрьский  СДК
	0,85

	2
	Мирновский СДК
	0,5

	Итого:
	1,35 шт.ед.

	Руководитель оркестра

	1
	Октябрьский  СДК
	0,75

	Итого:
	0,75 шт.ед.

	Руководитель музыкальной части

	1
	Мирновский СДК
	0,5

	2
	с. Архангельское (на базе СОШ)
	0,5

	Итого:
	1 шт.ед.

	Хореограф

	1
	Октябрьский  СДК
	0,5

	2
	Мирновский СДК
	0,5

	3
	Архангельский СДК
	0,5

	Итого:
	1,5 шт.ед

	Художник

	1
	Мирновский СДК
	1,0

	Итого:
	1 шт.ед.

	Библиотекари  1 категории

	1
	п. Октябрьский
	0,5

	2
	п. Пятисотенный
	0,5

	3
	с. Ст.Бряндино
	0,25

	4
	с. Озёрки
	0,5

	5
	с. Суходол
	0,5

	6
	с.Поповка
	0,5

	7
	с. Кр. Городище
	0,5

	8
	п.Мирный
	1,0

	Итого:
	4,25 шт.ед.

	Библиотекари  2 категории

	1
	с. Абдуллово
	0,25

	2
	с. Старое Ерёмкино
	0,30

	3
	с. Малаевка
	0,25

	4
	с.Старый Белый Яр
	0,5

	5
	с. Новый Белый Яр
	0,5

	6
	с. Уразгильдино
	0,25

	7
	с.Андреевка
	0,25

	8
	с. Татарский Калмаюр
	0,5

	9
	с Володарка
	0,25

	10
	с.Красный Яр
	0,5

	11
	с.Архангельское
	0,75

	12
	п.Первомайский
	0,5

	13
	с.Старое Матюшкино
	0,25

	14
	с.Петровское
	0,25

	15
	с.Старый  Уренбаш
	0,25

	16
	п.Мирный
	 1,0

	Итого:
	6,55 шт.ед.

	Библиотекари

	1
	с.Бряндино
	0,25

	2
	с.Богдашкино
	0,5

	Итого:
	0,75  шт.ед.

	Сторожа

	1
	Старо Ерёмкинский СДК
	1,0

	2
	Поповский СДК
	0,5

	3
	с. Татарский Калмаюр (на базе СОШ)
	2,0

	4
	Озёрский СДК
	1,5

	5
	 Богдашкинский СДК
	1,0

	6
	Уразгильдинский СДК
	1,0

	7
	Камышовский СДК
	0,5

	Итого:
	7,5  шт.ед.

	Вахтёр

	1
	Мирновский СДК
	1,5

	Итого:
	1,5  шт.ед.

	Уборщицы

	1
	 Абдулловский СДК
	0,25

	2
	Абдулловская библиотека
	0,10

	3
	Старо Ерёмкинский СДК
	1,0

	4
	Старо Ерёмкинская библиотека.
	0,10

	5
	Малаевская библиотека
	0,10

	6
	Старо  Белоярская библиотека
	0,10

	7
	 Белоярский СДК,
	0,5

	8
	Ново Белоярская библиотека
	0,10

	9
	Володарский  СДК
	0,75

	10
	Красноярский СДК
	0,25

	11
	Красноярская библиотека
	0,25

	12
	с. Архангельское(на базе СОШ) СДК
	0,5

	13
	с. Архангельское (на базе СОШ) библиотека
	0,25

	14
	Первомайский СДК
	0,5

	15
	Первомайская библиотека
	0,10

	16
	Старо Матюшкинский СДК
	0,25

	17
	Старо Уренбашский СДК
	0,5

	18
	Старо Уренбашская библиотека
	0,10

	19
	Поповский СДК
	0,75

	20
	Озёрский СДК
	1,0

	21
	Озёрский библиотека
	0,10

	22
	Суходольский СДК
	0,5

	23
	Суходольская библиотека
	0,10

	24
	Станционо Бряндинский СДК,
	0,5

	25
	Станционо Бряндинская библиотека
	0,10

	26
	Бряндинская библиотека
	0,10

	27
	Богдашкинский СДК
	0,5

	28
	Крестово Городищенский СДК
	1,0

	29
	Крестово Городищенская библиотека
	0,25

	30
	Мирновский СДК
	1,0

	31
	Мирновская библиотека
	0,25

	32
	Октябрьский СДК,
	0,5

	33
	Октябрьская библиотека
	0,25

	34
	Пятисотенный СДК,
	0,20

	35
	Пятисотенная библиотека
	0,10

	Итого:
	12,9 шт.ед.

	Кочегар (оператор)

	1
	Поповский СДК
	1,0

	2
	Уренбашский СДК
	1,0

	3
	Володарский СДК
	1,5

	4
	Станционо Бряндинский СДК
	4,0

	5
	Крестово Городищенский СДК
	4,0

	Итого:
	11,5 шт.ед.

	                                                                   Электрики

	1
	Озёрский СДК
	0,5

	2
	Мирновский СДК
	1,0

	Итого:
	1,5  шт.ед.

	Дворник

	1
	Мирновский  СДК
	0,5

	Итого:
	0,5  шт.ед.